

Pachet articole de birou S.L.C

I.D.: 63545652

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.938,26 RON - 1.938,26 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Calculator 12 digits Canon AS-2200, ecran reglabil - 198 x 140 x 34 mm buc. 3 32,40 lei 97,20 lei 2 Hartie copiator A3 - 80 gr./mp, 500 coli/top, clasa B+ (ABSOLUT PAPER) top 3 27,50 lei 82,50 lei 3 Creion mecanic - 0.7 mm - ROTRING TIKKY buc. 6 9,00 lei 54,00 lei 4 MARKER CU VOPSEA ACRILICA PAINT-IT 310 2 MM SCHNEIDER NEGRU - PMK017 buc. 10 8,10 lei 81,00 lei 5 Mina - 0.5, 0.7 sau 0.9 mm - pt. creion mecanic ROTRING (12 buc/cut.) set 10 2,52 lei 25,20 lei 6 CREIOANE GRAFIT CU RADIERA MINA HB SET 10 - 8670606 set 2 3,31 lei 6,62 lei 7 BLISTER PIX SCHNEIDER LOOX - 2917 set 3 11,30 lei 33,90 lei 8 CUTIE PIX SCHNEIDER TOPS F ALBASTRU - 5858 cutie 2 42,62 lei 85,24 lei 9 CUTIE PIX SCHNEIDER TOPS F ROSU - 5858 cutie 1 42,62 lei 42,62 lei 10 BOARD MARKER SCHNEIDER MAXX ECO 110 ALBASTRU - 5354 buc. 5 4,22 lei 21,10 lei 11 BOARD MARKER SCHNEIDER MAXX ECO 110 ROSU - 5354 buc. 5 4,22 lei 21,10 lei 12 Textmarker Schneider Job - 4 culori/set set 6 7,76 lei 46,56 lei 13 PageMarker plastic 45 x 12 mm, forma sageata sau forma dreptunghiulara, 5 culori/set, A buc. 10 0,93 lei 9,30 lei 14 BIBLIORAFT MAX.FILE A4 8CM CULOARE ROZ ELECTRIZANT - 11053683 buc. 6 5,60 lei 33,60 lei 15 BIBLIORAFT ONE FILE A4 5CM FSC VERDE - 9476800 buc. 6 5,60 lei 33,60 lei 16 BIBLIORAFT ONE FILE A4 5CM FSC GALBEN - 9476960 buc. 6 5,60 lei 33,60 lei 17 BIBLIORAFT A4 8CM PP NEGRU
